
 イーストウイング増築に伴うセントラルタワー内
            フロントカウンター周辺工事のご案内    　

いつもアパホテル＆リゾート <東京ベイ幕張 >をご利用いただき

誠にありがとうございます。

イーストウイング 500 室増築工事に伴い下記期間、セントラル

タワー内フロントカウンター周辺で工事を行います。

安全を第一に考え細心の注意を払い作業を進めて参りますが、

工事期間中は騒音等が発生する場合がございます。

■期間

平成 28 年 6 月 ～ 平成 28 年 10 月予定

※状況により変更になる場合がございます。

ご迷惑とご不便をお掛け致しますが、ご理解・ご協力の程

宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総支配人


